QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Kế hoạch hoạt động năm 2024
của Tổ công tác của Thủ tướng Chính phủ
về rà soát văn bản quy phạm pháp luật

TỔ CÔNG TÁC

Căn cứ Nghị định số 98/2022/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2022 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Bộ Tư pháp;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 05 tháng 01 năm 2024 của Chính phủ
về nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự
toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 236/QĐ-TTg ngày 12 tháng 02 năm 2020 của Thủ
tướng Chính phủ về việc thành lập Tổ công tác về rà soát văn bản quy phạm
pháp luật;

Theo đề nghị của Tổ giúp việc, Bộ phận thường trực Tổ công tác của Thủ
tướng Chính phủ về rà soát văn bản quy phạm pháp luật.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch hoạt động năm 2024
của Tổ công tác của Thủ tướng Chính phủ về rà soát văn bản quy phạm pháp luật.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các thành viên Tổ công tác, thành viên Tổ giúp việc Tổ công tác,
thành viên Bộ phận thường trực Tổ công tác, các đơn vị thuộc Bộ Tư pháp và các
cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận
- Như Điều 3;
- Thủ tướng Chính phủ (để b/c);
- Phó Thủ tướng Trần Lưu Quang (để b/c);
- Tổ công tác triển khai Đề án 06 (để ph/h);
- Các bộ, cơ quan ngang bộ;
- Các cơ quan có đại diện là thành viên Tổ công tác;
- Các Thứ trưởng Bộ Tư pháp (để biết);
- Lưu: VT, TCT, Cổng TTĐT, KTrVB (NC, Lan).

TM. TỔ CÔNG TÁC
TỔ TRƯỞNG

BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP
Lê Thành Long

TỔ CÔNG TÁC
CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
VỀ RÀ SOÁT VĂN BẢN QPPL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 364/QĐ-TCT Hà Nội, ngày 15 tháng 3 năm 2024

http://vbpl.vn/botuphap/pages/vbpq-timkiem.aspx?type=0&s=1&Keyword=96/2017/N%C4%90-CP&SearchIn=Title,Title1&IsRec=1&pv=0
http://vbpl.vn/botuphap/pages/vbpq-timkiem.aspx?type=0&s=1&Keyword=96/2017/N%C4%90-CP&SearchIn=Title,Title1&IsRec=1&pv=0
http://vbpl.vn/botuphap/pages/vbpq-timkiem.aspx?type=0&s=1&Keyword=96/2017/N%C4%90-CP&SearchIn=Title,Title1&IsRec=1&pv=0
http://vbpl.vn/botuphap/pages/vbpq-timkiem.aspx?type=0&s=1&Keyword=96/2017/N%C4%90-CP&SearchIn=Title,Title1&IsRec=1&pv=0
http://vbpl.vn/botuphap/pages/vbpq-timkiem.aspx?type=0&s=1&Keyword=96/2017/N%C4%90-CP&SearchIn=Title,Title1&IsRec=1&pv=0
https://baodautu.vn/thoi-su-d1/
https://baodautu.vn/thoi-su-d1/
https://baodautu.vn/thoi-su-d1/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T09:46:56+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nội
	Lê Thành Long<longlt@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T11:13:57+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nội
	Bộ Tư pháp<btp@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!